LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 168
StandNr: 11 24. Oktober 2021  13:54
Wacker, Hans−Josef #168 RH SpSch Waurichen 1989 / SpSch Waurichen 1989
1
2
3
4
56
7
8 91011
12
13141516
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 300.7 (288)
Serien: 98.7 101.4 100.6
Zähler: 18 12 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 415 (29.), 414 (3.), 413 (7.)
beste Teiler: 28.0 (23.), 54.0 (11.), 98.4 (13.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  0.36 mm tief
Streuwert: 1.82,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.67
1
2
3
4
56
7
8 910
Serie 1:
  10.3 *   10.0    9.3   10.3 *    9.6
   9.6    9.3    9.7   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 153.1 (10.), 155.2 (1.), 159.9 (4.)
Trefferlage: 0.67 mm links,  0.87 mm tief
Streuwert: 1.98,  horizontal: 2.38,  vertikal: 1.47
11
12
13141516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *    9.8   10.6 *    9.9   10.1
   9.4   10.1   10.5 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 54.0 (11.), 98.4 (13.), 121.2 (18.)
Trefferlage: 0.85 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.54,  horizontal: 1.75,  vertikal: 1.29
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *    9.5   10.8 *    9.5   10.6 *
  10.3 *    9.6   10.1    9.3   10.4 *
beste Teiler: 28.0 (23.), 98.4 (25.), 103.5 (21.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert: 1.87,  horizontal: 1.52,  vertikal: 2.17
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7BC16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH